Tengah Nomor 470/124 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Keputusan Gubernur Jawa 

Tengah Nomor 470/97 Tahun 2012 tentang Penetapan Jumlah Penduduk Dalam Rangka 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013, terdapat perubahan 

jumlah penduduk Jawa Tengah dari semula sebesar 38.979.168 (tiga puluh delapan juta 

sembilan ratus tujuh puluh sembilan ribu seratus enam puluh delapan), menjadi 

39.291.216 (tiga puluh sembilan juta dua ratus sembilan puluh satu ribu dua ratus enam 

belas), maka perlu menetapkan n penggantian terhadap Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi Jawa Tengah Nomor : 08/Kpts/KPU-Prov- 012/2012 tentang Penetapan 

Jumlah Perseorangan Peserta Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa 

Tengah Tahun 2013.